[ ' 1 ij
A !

MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Universita e delia Ricerca
i ) AQODPIT - MPARTIMENTO PER IL SISTEMA EDUCATIVO DI
; . : ISTRUZIONE E DI FORMAZIONE
REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALL
Prot. n. 6001481 - 19/12/2017 - REGISTRAZIONE

Titolario: 03.03.04

(1EMRYTT

—r ke

%w@rm el / ), deld” Do ierdcdts ¢ @é% Fpeorcer

%ﬂﬂ://)}ffﬂk/@% o il cabrcatisin @b wilinitone o bR atane

_%}ﬁn"(ézm /(wﬂf-'(zé/ﬂxy/ ‘b e nds soolhilior e e wdelinitone ol b Wﬂ;{éﬂ/@é P
| I ! i
1
i IL DIRETTORE GENERALE

VISTO'il Decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 recante “Norme generali sull ‘ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Pubbliche Ammmtstrazzon € successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA lalegge n.; 135 del 7 agosto 2012 e successive modificazioni ed integrazioni;

CONSIDERATO che il sistema di formazione terziaria professionalizzante, realizzata dagli Istituti Tecnici
Supenorl ~L.T.S. -, consta di complesse attivita, tra le quali:
mtegrazmne e coordinamento degli interventi a supporto del Sistema I.T.S. nel quadro della
collaborazione multlreglonale, nazicnale e comunitaria e nel confronto cori gli attori del Sistema
stesso;
- attivita di sostegno alla programmazione regionale degli 1.T.S,;
- assegnazione delle risorse finanziarie sulla base dell’esame delle predette programmazmrn regionali e
degli esiti dell'attivita di valutazione e monitoraggio dei percorsi realizzati dagli L.T.S.;
- individuazione delle misure di sistema nazionali da attuare con la quota parte del fondo dedicato ed
attivazione delle proccdure di assegnazione delle risorse correlate ai progetti presentau
per la cui realizzazione occorre avvalersi della collaborazione di personale dotato non solo approfondita
competenza € conoscenza del settore ma anche di alte competenze amministrative, contabili ed
informatiche ¢ che tale personale non & al momento presente nel Ministero;

TENUTO CONTO della dispenibilita, manifestata dalla Sig.ra Rita Florenzi, in servizio presso questa
Amministrazione, la quale sard collocata a rlposo a decorrere dal giorno 1 gennaio 2018, ad assumere
Pincarico per la gestione dei process1 di lavoro in ordine alle tematiche predette '

.

DECRETA

Art. 1 - A decorrere dal giorno 1: gennalo 2018 e fino al giorno 31 dicembre 2018 all}a Slg ra Rita Florenzi €
affidato Vincarico di’ collaborazmne in ordine alle attivita di cui alle premesse del presente Decreto.

Art. 2 — L'incarico di cui al prcccdcntc articolo € svolto presso questa Direzione Generale. a titelo gratuite e
non comporta, quindi, oneri a carico del bilancio del Ministero dellistruzione, dell'Universita e della
Ricerca. !

Questa Direzione Generale pud revocare in ogni momento Uincarico di cui ai presente Decreto, con
preavviso di almeno 30 giorni. [

L’incarico & r'mnovabilie, alla scadenza - 31 dicembre 2018 -, per i successivi 12 mesi, salvo
disdetta di una delle parti, resa almeno 30 giorni prima del suddetto termine.

i 11 Direttore Generale
! Maria Assunta Palermo

Firmato digitalmente da
FC’ALERMO MARIA ASSUNTA

0 =MINISTERQ ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Viale Trastevere, 76/A - 00153 Roma
Tel. 06.58493249 — nadia.garuglieriglistruzione.it



